
C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

31° TR.INTERBANCARIO OROBICO
Codex             : B9MXA044
Cod.FISI tipo Gara: BAN_N   
Nome gara         : 31° TR.INTERBANCARIO OROBICO  T ipo         : N1        
Specialita'       : GS                            C odice Manif.: XA044     
Societa' organizz.: S.C. LECCO                    N . Codice    : LC01      
Localita'         : APRICA                        D ata         : 11/02/2012
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Delegato FISI  : OTTINETTI CARLO    (ITA) Nome dell a pista: BENEDETTI          
Dirett.di gara : CORVI LUCA         (ITA) Partenza        : mt. 1980
Dirett.di pista: RICETTI FABRIZIO   (ITA) Arrivo          : mt. 1700
Giud.di parten.: MARCHI ALBERTO     (ITA) Dislivell o      : mt.  280
Addetto arrivo : STAMPA LUCIANO     (ITA) Omologazi one    : nr. 11/145/AC/A    
                                                                               
                   1a PROVA   
                                                                               
Tracciatore    :   RICETTI FABRIZIO     (ITA) 
Apripista      : A-DE NICOLA ANDREA     (ITA) 
                 B-VERDI PAOLO          (ITA) 
                 C-ROGATE GIUSEPPE      (ITA) 
Num.porte      :   31    (31)          
Ora partenza   :   10:00
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: COMPATTA        Temp.Part .: -12     Temp.Arr.: -9       

CLASSIFICA UFFICIALE

Fattore (F):     870       
                                                                               
                                                                               

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

 

 

 

 

MAS. B9   

GRANATI GABRIELE8165F XX08 DEOUTSCHE BANK235,451 2 1937 1:07.31     

VILLA GIORGIO GIOVANNI05JKC XX10 GR. INTESA S.PAOL196,262 1 1937 1:08.06     

GROPPETTI ENRICO3VVA9 XX11 UBI BANCA328,683 5 1939 1:11.96     

PAGLIARI LUIGI01J3L XX12 UNICREDIT264,054 3 1941 1:12.78     

CHIAPALE SANTINO4H5VP XX12 UNICREDIT325,265 4 1936 1:13.06     

BONOMI BATTISTA48R4D XX11 UBI BANCANC6 7 1936 1:20.51     

GIUBILEO ALDO51HL2 XX11 UBI BANCANC7 6 1931 1:23.90     

MAS. C6   

ROVELLI ROBERTA90CT5 XX12 UNICREDITNC1 10 1952 1:07.69     

MARZOT BIANCA MARIA02XRA XX12 UNICREDIT330,832 8 1951 1:12.42     

RUFFATTO MARISA82HVX XX12 UNICREDIT395,213 9 1956 1:14.06     

GANDINI GILBERTA617FD XX11 UBI BANCANC4 11 1950 1:18.67     

MAS. C5   

BOCCADORO LAURA3WCXC XX08 DEOUTSCHE BANK225,691 12 1960 58.18     

MAS. C4   

BALLABIO GIULIANA61RCF XX12 UNICREDIT260,661 14 1962 56.99     
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VIGANO' MARCELLA0EDCT XX09 GR.CREDITO VALT282,902 13 1962 1:03.68     

MAS. C3   

JACQUEMOD CLEMENTINA3PXE9 XX12 UNICREDIT135,671 15 1969 56.01     

CARMINATI ELENA1AX51 XX10 GR. INTESA S.PAOLNC2 19 1970 1:03.70     

PERTICAROLI PAOLA3CWZR XX10 GR. INTESA S.PAOLNC3 18 1968 1:05.68     

LOCATELLI FLAVIA1AX50 XX10 GR. INTESA S.PAOL260,974 16 1971 1:06.24     

DOMENGHINI SIMONA905ED XX11 UBI BANCA351,3617 1971 NP  

MAS. C2   

ROTA FRANCESCACA86T XX11 UBI BANCA380,541 22 1975 1:06.81     

DESSANTI SILVIA4A0EP XX10 GR. INTESA S.PAOLNC2 23 1975 1:07.49     

RICCIARDELLA CHIARALAVKX XX10 GR. INTESA S.PAOL378,733 21 1972 1:10.18     

BOLIS SIMONA CARLA909NV XX08 DEOUTSCHE BANK302,3520 1972 NP  

SEN. F.   

NEGRI PAOLA729PR XX01 B.POP. SONDRIO257,321 24 1982 1:00.84     

MAS. B8   

TOMASI LORENZO6280T XX01 B.POP. SONDRIO269,521 26 1943 1:04.53     

ROVEDATTI ANTONIO62824 XX01 B.POP. SONDRIO254,552 25 1944 1:07.09     

SPLUGA ENZO4HDTA XX10 GR. INTESA S.PAOL305,313 27 1942 1:10.20     

MARTINOTTI GIANMARIO01A79 XX12 UNICREDIT347,624 28 1942 1:16.09     

MAS. B7   

NAVA GIANCARLO3WE75 XX08 DEOUTSCHE BANK136,891 30 1951 54.17     

MARCHI SERGIO1H1RY XX12 UNICREDIT76,542 29 1951 55.60     

SCHIAVINA GIUSEPPE4H815 XX08 DEOUTSCHE BANK153,813 31 1948 57.50     

CANTONI SERGIO03CT0 XX09 GR.CREDITO VALT303,794 36 1950 1:02.85     

CERNUSCHI ALBERTO9A59W XX12 UNICREDIT260,775 33 1949 1:03.27     

PERON LUIGI4L6PW XX08 DEOUTSCHE BANK285,046 35 1947 1:04.79     

BURLONE LUIGI1HXWH XX02 B.POP. VICENZA202,477 32 1950 1:04.99     

BERGONZINI GIORGIO13TX3 XX12 UNICREDIT278,388 34 1949 1:05.36     

TESTA CLAUDIO02KD7 XX10 GR. INTESA S.PAOL307,659 37 1949 1:09.20     

MAS. B6   

BAIO MASSIMO4L23Y XX08 DEOUTSCHE BANK62,251 38 1956 51.28     

SABBADINI MARIO06JPX XX10 GR. INTESA S.PAOL98,452 41 1955 53.35     

BERGAMELLI GIAMPIETRO4A0EN XX10 GR. INTESA S.PAOL104,853 42 1954 53.85     

ROSSI ELIO4HM3R XX11 UBI BANCA65,574 39 1952 55.56     

CORBELLA PIERO MARIA3WHDY XX12 UNICREDIT137,205 43 1954 57.07     

SACCHI CESARE0W6AF XX07 CREDITO EMILIAN144,366 44 1956 57.99     

SASSELLA ROBERTO3VWWA XX09 GR.CREDITO VALT211,697 47 1956 58.02     

CRIMELLA EDOARDO4L23F XX08 DEOUTSCHE BANK181,008 45 1952 58.75     

MARIETTA ALEINA MAURO3E14N XX05 C.R.PARMA PIACE193,519 46 1956 1:01.42     

FUMAGALLI FULVIO00WEL XX08 DEOUTSCHE BANK240,2210 48 1954 1:02.63     

NEGRI LUIGINOM0EYJ XX01 B.POP. SONDRIONC11 51 1952 1:07.20     

BETTENZANA PIERVITTORIO680DC XX11 UBI BANCA356,9612 50 1955 1:13.94     

SERMATTEI FABRIZIO MARIA16A6N XX12 UNICREDIT279,4349 1956 NP  

PIATTI PIERCARLO4HCLM XX08 DEOUTSCHE BANK97,3040 1952 NA  

MAS. A5   

VIGANO' ANDREA81L8M XX01 B.POP. SONDRIO98,381 53 1959 54.23     

ROMANI CLAUDIO PIETRO4L27D XX09 GR.CREDITO VALT162,002 56 1961 54.31     

TAGLIAFERRO MAURIZIO1FX23 XX10 GR. INTESA S.PAOL116,963 52 1959 56.10     

CORTI MASSIMO02KEM XX08 DEOUTSCHE BANK97,094 54 1957 56.24     

BERTELLI LEONARDO1JMEV XX12 UNICREDIT136,795 55 1961 56.73     
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VALSECCHI ROBERTO0EAVD XX05 C.R.PARMA PIACE187,646 57 1960 58.55     

AGAZZI COSTANTINO3X345 XX10 GR. INTESA S.PAOL268,897 58 1961 1:02.18     

PAOLETTI LORENZO119KC XX06 C.R.FIRENZE CARI328,218 60 1961 1:04.99     

RIVA LUCA04KCF XX11 UBI BANCA331,3861 1958 NP  

VENTURINI ANTONIOCAE9C XX12 UNICREDIT291,5959 1957 NP  

MAS. A4   

FENINI ANTONIO FIORINO680F1 XX11 UBI BANCA78,821 66 1963 52.37     

ZANGA STEFANO06314 XX11 UBI BANCA88,142 65 1962 54.03     

POLIZZI PIER NICOLA3WEL6 XX12 UNICREDIT107,503 62 1964 54.05     

COLOMBINI CESARE4L12W XX11 UBI BANCA108,484 64 1963 54.41     

DE BASTIANI ANGELO535D1 XX12 UNICREDIT97,055 63 1965 55.20     

DE VECCHI FABRIZIO61VDM XX08 DEOUTSCHE BANK112,976 67 1964 55.83     

REMONDINI ELIO620DH XX12 UNICREDIT134,137 68 1964 56.02     

FALORNI CLAUDIO079C2 XX06 C.R.FIRENZE CARI257,908 74 1963 57.85     

BOLZONI MARCO1HXWN XX03 BCC POMPIANO FR163,909 70 1964 57.94     

GUARINO DANIELEM007M XX12 UNICREDIT207,4010 72 1962 59.21     

DE NICOLA MAURO710CD XX11 UBI BANCA162,1711 69 1964 1:00.24     

PERICO GIUSEPPE3DAVD XX11 UBI BANCA283,0312 76 1964 1:00.86     

MORATTI MAURIZIO3DLEN XX11 UBI BANCA278,7413 75 1965 1:00.92     

SIRTORI TITO50A46 XX04 BMW FINANCIAL S228,9714 73 1964 1:03.03     

ROCCA MASSIMO067K1 XX10 GR. INTESA S.PAOL183,0515 71 1964 1:03.44     

LOCATELLI ETTORE80M1M XX11 UBI BANCA329,4016 78 1963 1:07.83     

LANZETTI ENRICOM00A3 XX04 BMW FINANCIAL S321,3617 77 1962 1:08.65     

MAS. A3   

MOSCARDI ANTONIO02FJA XX11 UBI BANCA29,741 80 1971 48.63     

MENOTTI ALBERTO04R7D XX10 GR. INTESA S.PAOL48,582 79 1967 49.70     

DRAPPO LUCIO514L8 XX10 GR. INTESA S.PAOL101,153 82 1969 52.20     

MENATTI DANILO4HVPY XX12 UNICREDIT223,914 87 1970 54.77     

GOTTI ERMANNO14WPF XX11 UBI BANCA133,815 84 1968 55.82     

DEL NERO CLAUDIO62C4E XX01 B.POP. SONDRIO169,596 85 1970 56.09     

GARBELLINI FRANCESCO4H851 XX09 GR.CREDITO VALT261,557 88 1971 57.97     

FACCHINI ALESSANDROHA87J XX12 UNICREDIT211,518 86 1969 59.17     

BELOMETTI ENNIO19F2F XX11 UBI BANCA279,519 89 1967 1:03.50     

PATRONI GIOVANNILA54X XX09 GR.CREDITO VALT310,0610 91 1967 1:04.37     

CARE' ALESSANDROHA4XX XX12 UNICREDIT289,0711 90 1970 1:06.57     

MORA VIRGILIODA6J7 XX11 UBI BANCA317,8112 92 1968 1:11.46     

BONOMI ALEX FRANCESCOHA45J XX04 BMW FINANCIAL S346,3493 1971 NP  

GRANITO FEDERICO1JVK7 XX12 UNICREDIT130,9483 1967 NP  

GIOVANESSI LUCA008E9 XX08 DEOUTSCHE BANK56,9481 1967 NA  

MAS. A2   

MOSSINELLI ANDREA4L27F XX01 B.POP. SONDRIO40,001 94 1976 48.97     

PARRAVICINI GIORGIO04AHD XX01 B.POP. SONDRIO85,762 95 1974 50.70     

PELLEGATTA VALERIO1LH27 XX01 B.POP. SONDRIO94,053 96 1976 52.60     

MAGGIENGA ROBERTODA2ZJ XX08 DEOUTSCHE BANK100,374 97 1975 53.29     

MERELLI LUCAA049T XX11 UBI BANCA189,4199 1973 NP  

ROCCO ANDREA680F6 XX11 UBI BANCA141,2998 1974 NP  

MAS. A1   

NEGRI PAOLO02YAD XX01 B.POP. SONDRIO83,651 101 1977 49.82     

ALESSI RUDI0EDW9 XX01 B.POP. SONDRIO83,662 100 1980 49.83     

CADINI ANDREAN011C XX12 UNICREDITNC3 106 1978 53.71     
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GAITI ROBERTOCA86D XX11 UBI BANCA225,864 104 1978 57.27     

PELLECCHIA EMANUELE3F18H XX11 UBI BANCA258,705 105 1978 57.54     

MEYNET YANN GERMAINHA069 XX12 UNICREDIT162,896 103 1978 57.97     

BOSISIO DAVIDE3RE2R XX08 DEOUTSCHE BANK138,44102 1978 NP  

SEN.M   

MARIETTA ALEINA ALESSIO3E14P XX11 UBI BANCA69,551 107 1982 50.04     

STEFANINI MARCO4L9EF XX01 B.POP. SONDRIO304,562 110 1991 53.62     

BORRIERO STEFANOLACRX XX01 B.POP. SONDRIO153,103 108 1984 55.79     

MILILLO VITO GIUSEPPE1AM8F XX08 DEOUTSCHE BANK244,20109 1985 NP  

MASCHILE Penalita' Calcolata : Penalita' applicata :38,98 38,98

MOSCARDI ANTONIO02FJA XX11 UBI BANCA29,741 80 1971 48.63 0,00    

MOSSINELLI ANDREA4L27F XX01 B.POP. SONDRIO40,002 94 1976 48.97 6,08    

MENOTTI ALBERTO04R7D XX10 GR. INTESA S.PAOL48,583 79 1967 49.70 19,14    

NEGRI PAOLO02YAD XX01 B.POP. SONDRIO83,654 101 1977 49.82 21,29    

ALESSI RUDI0EDW9 XX01 B.POP. SONDRIO83,665 100 1980 49.83 21,47    

MARIETTA ALEINA ALESSIO3E14P XX11 UBI BANCA69,556 107 1982 50.04 25,23    

PARRAVICINI GIORGIO04AHD XX01 B.POP. SONDRIO85,767 95 1974 50.70 37,03    

BAIO MASSIMO4L23Y XX08 DEOUTSCHE BANK62,258 38 1956 51.28 47,41    

DRAPPO LUCIO514L8 XX10 GR. INTESA S.PAOL101,159 82 1969 52.20 63,87    

FENINI ANTONIO FIORINO680F1 XX11 UBI BANCA78,8210 66 1963 52.37 66,91    

PELLEGATTA VALERIO1LH27 XX01 B.POP. SONDRIO94,0511 96 1976 52.60 71,02    

MAGGIENGA ROBERTODA2ZJ XX08 DEOUTSCHE BANK100,3712 97 1975 53.29 83,37    

SABBADINI MARIO06JPX XX10 GR. INTESA S.PAOL98,4513 41 1955 53.35 84,44    

STEFANINI MARCO4L9EF XX01 B.POP. SONDRIO304,5614 110 1991 53.62 89,27    

CADINI ANDREAN011C XX12 UNICREDITNC15 106 1978 53.71 90,88    

BERGAMELLI GIAMPIETRO4A0EN XX10 GR. INTESA S.PAOL104,8516 42 1954 53.85 93,39    

ZANGA STEFANO06314 XX11 UBI BANCA88,1417 65 1962 54.03 96,61    

POLIZZI PIER NICOLA3WEL6 XX12 UNICREDIT107,5018 62 1964 54.05 96,96    

NAVA GIANCARLO3WE75 XX08 DEOUTSCHE BANK136,8919 30 1951 54.17 99,11    

VIGANO' ANDREA81L8M XX01 B.POP. SONDRIO98,3820 53 1959 54.23 100,19    

ROMANI CLAUDIO PIETRO4L27D XX09 GR.CREDITO VALT162,0021 56 1961 54.31 101,62    

COLOMBINI CESARE4L12W XX11 UBI BANCA108,4822 64 1963 54.41 103,41    

MENATTI DANILO4HVPY XX12 UNICREDIT223,9123 87 1970 54.77 109,85    

DE BASTIANI ANGELO535D1 XX12 UNICREDIT97,0524 63 1965 55.20 117,54    

ROSSI ELIO4HM3R XX11 UBI BANCA65,5725 39 1952 55.56 123,98    

MARCHI SERGIO1H1RY XX12 UNICREDIT76,5426 29 1951 55.60 124,69    

BORRIERO STEFANOLACRX XX01 B.POP. SONDRIO153,1027 108 1984 55.79 128,09    

GOTTI ERMANNO14WPF XX11 UBI BANCA133,8128 84 1968 55.82 128,63    

DE VECCHI FABRIZIO61VDM XX08 DEOUTSCHE BANK112,9729 67 1964 55.83 128,81    

REMONDINI ELIO620DH XX12 UNICREDIT134,1330 68 1964 56.02 132,21    

DEL NERO CLAUDIO62C4E XX01 B.POP. SONDRIO169,5931 85 1970 56.09 133,46    

TAGLIAFERRO MAURIZIO1FX23 XX10 GR. INTESA S.PAOL116,9632 52 1959 56.10 133,64    

CORTI MASSIMO02KEM XX08 DEOUTSCHE BANK97,0933 54 1957 56.24 136,14    

BERTELLI LEONARDO1JMEV XX12 UNICREDIT136,7934 55 1961 56.73 144,91    

CORBELLA PIERO MARIA3WHDY XX12 UNICREDIT137,2035 43 1954 57.07 150,99    

GAITI ROBERTOCA86D XX11 UBI BANCA225,8636 104 1978 57.27 154,57    

SCHIAVINA GIUSEPPE4H815 XX08 DEOUTSCHE BANK153,8137 31 1948 57.50 158,69    

PELLECCHIA EMANUELE3F18H XX11 UBI BANCA258,7038 105 1978 57.54 159,40    

FALORNI CLAUDIO079C2 XX06 C.R.FIRENZE CARI257,9039 74 1963 57.85 164,95    

BOLZONI MARCO1HXWN XX03 BCC POMPIANO FR163,9040 70 1964 57.94 166,56    
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MEYNET YANN GERMAINHA069 XX12 UNICREDIT162,8941 103 1978 57.97 167,09    

GARBELLINI FRANCESCO4H851 XX09 GR.CREDITO VALT261,5542 88 1971 57.97 167,09    

SACCHI CESARE0W6AF XX07 CREDITO EMILIAN144,3643 44 1956 57.99 167,45    

SASSELLA ROBERTO3VWWA XX09 GR.CREDITO VALT211,6944 47 1956 58.02 167,99    

VALSECCHI ROBERTO0EAVD XX05 C.R.PARMA PIACE187,6445 57 1960 58.55 177,47    

CRIMELLA EDOARDO4L23F XX08 DEOUTSCHE BANK181,0046 45 1952 58.75 181,05    

FACCHINI ALESSANDROHA87J XX12 UNICREDIT211,5147 86 1969 59.17 188,56    

GUARINO DANIELEM007M XX12 UNICREDIT207,4048 72 1962 59.21 189,28    

DE NICOLA MAURO710CD XX11 UBI BANCA162,1749 69 1964 1:00.24 207,71    

PERICO GIUSEPPE3DAVD XX11 UBI BANCA283,0350 76 1964 1:00.86 218,80    

MORATTI MAURIZIO3DLEN XX11 UBI BANCA278,7451 75 1965 1:00.92 219,87    

MARIETTA ALEINA MAURO3E14N XX05 C.R.PARMA PIACE193,5152 46 1956 1:01.42 228,82    

AGAZZI COSTANTINO3X345 XX10 GR. INTESA S.PAOL268,8953 58 1961 1:02.18 242,41    

FUMAGALLI FULVIO00WEL XX08 DEOUTSCHE BANK240,2254 48 1954 1:02.63 250,46    

CANTONI SERGIO03CT0 XX09 GR.CREDITO VALT303,7955 36 1950 1:02.85 254,40    

SIRTORI TITO50A46 XX04 BMW FINANCIAL S228,9756 73 1964 1:03.03 257,62    

CERNUSCHI ALBERTO9A59W XX12 UNICREDIT260,7757 33 1949 1:03.27 261,91    

ROCCA MASSIMO067K1 XX10 GR. INTESA S.PAOL183,0558 71 1964 1:03.44 264,95    

BELOMETTI ENNIO19F2F XX11 UBI BANCA279,5159 89 1967 1:03.50 266,03    

PATRONI GIOVANNILA54X XX09 GR.CREDITO VALT310,0660 91 1967 1:04.37 281,59    

TOMASI LORENZO6280T XX01 B.POP. SONDRIO269,5261 26 1943 1:04.53 284,45    

PERON LUIGI4L6PW XX08 DEOUTSCHE BANK285,0462 35 1947 1:04.79 289,11    

PAOLETTI LORENZO119KC XX06 C.R.FIRENZE CARI328,2163 60 1961 1:04.99 292,68    

BURLONE LUIGI1HXWH XX02 B.POP. VICENZA202,4764 32 1950 1:04.99 292,68    

BERGONZINI GIORGIO13TX3 XX12 UNICREDIT278,3865 34 1949 1:05.36 299,30    

CARE' ALESSANDROHA4XX XX12 UNICREDIT289,0766 90 1970 1:06.57 320,95    

ROVEDATTI ANTONIO62824 XX01 B.POP. SONDRIO254,5567 25 1944 1:07.09 330,25    

NEGRI LUIGINOM0EYJ XX01 B.POP. SONDRIONC68 51 1952 1:07.20 332,22    

GRANATI GABRIELE8165F XX08 DEOUTSCHE BANK235,4569 2 1937 1:07.31 334,19    

LOCATELLI ETTORE80M1M XX11 UBI BANCA329,4070 78 1963 1:07.83 343,49    

VILLA GIORGIO GIOVANNI05JKC XX10 GR. INTESA S.PAOL196,2671 1 1937 1:08.06 347,61    

LANZETTI ENRICOM00A3 XX04 BMW FINANCIAL S321,3672 77 1962 1:08.65 358,16    

TESTA CLAUDIO02KD7 XX10 GR. INTESA S.PAOL307,6573 37 1949 1:09.20     

SPLUGA ENZO4HDTA XX10 GR. INTESA S.PAOL305,3174 27 1942 1:10.20     

MORA VIRGILIODA6J7 XX11 UBI BANCA317,8175 92 1968 1:11.46     

GROPPETTI ENRICO3VVA9 XX11 UBI BANCA328,6876 5 1939 1:11.96     

PAGLIARI LUIGI01J3L XX12 UNICREDIT264,0577 3 1941 1:12.78     

CHIAPALE SANTINO4H5VP XX12 UNICREDIT325,2678 4 1936 1:13.06     

BETTENZANA PIERVITTORIO680DC XX11 UBI BANCA356,9679 50 1955 1:13.94     

MARTINOTTI GIANMARIO01A79 XX12 UNICREDIT347,6280 28 1942 1:16.09     

BONOMI BATTISTA48R4D XX11 UBI BANCANC81 7 1936 1:20.51     

GIUBILEO ALDO51HL2 XX11 UBI BANCANC82 6 1931 1:23.90     

MILILLO VITO GIUSEPPE1AM8F XX08 DEOUTSCHE BANK244,20109 1985 NP  

BOSISIO DAVIDE3RE2R XX08 DEOUTSCHE BANK138,44102 1978 NP  

MERELLI LUCAA049T XX11 UBI BANCA189,4199 1973 NP  

ROCCO ANDREA680F6 XX11 UBI BANCA141,2998 1974 NP  

BONOMI ALEX FRANCESCOHA45J XX04 BMW FINANCIAL S346,3493 1971 NP  

GRANITO FEDERICO1JVK7 XX12 UNICREDIT130,9483 1967 NP  

RIVA LUCA04KCF XX11 UBI BANCA331,3861 1958 NP  

VENTURINI ANTONIOCAE9C XX12 UNICREDIT291,5959 1957 NP  
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SERMATTEI FABRIZIO MARIA16A6N XX12 UNICREDIT279,4349 1956 NP  

GIOVANESSI LUCA008E9 XX08 DEOUTSCHE BANK56,9481 1967 NA  

PIATTI PIERCARLO4HCLM XX08 DEOUTSCHE BANK97,3040 1952 NA  

MAST, B Penalita' Calcolata : Penalita' applicata :63,35 63,35

BAIO MASSIMO4L23Y XX08 DEOUTSCHE BANK62,251 38 1956 51.28 0,00    

SABBADINI MARIO06JPX XX10 GR. INTESA S.PAOL98,452 41 1955 53.35 35,12    

BERGAMELLI GIAMPIETRO4A0EN XX10 GR. INTESA S.PAOL104,853 42 1954 53.85 43,60    

NAVA GIANCARLO3WE75 XX08 DEOUTSCHE BANK136,894 30 1951 54.17 0,00    

ROSSI ELIO4HM3R XX11 UBI BANCA65,575 39 1952 55.56 72,61    

MARCHI SERGIO1H1RY XX12 UNICREDIT76,546 29 1951 55.60 22,97    

CORBELLA PIERO MARIA3WHDY XX12 UNICREDIT137,207 43 1954 57.07 98,23    

SCHIAVINA GIUSEPPE4H815 XX08 DEOUTSCHE BANK153,818 31 1948 57.50 53,48    

SACCHI CESARE0W6AF XX07 CREDITO EMILIAN144,369 44 1956 57.99 113,84    

SASSELLA ROBERTO3VWWA XX09 GR.CREDITO VALT211,6910 47 1956 58.02 114,35    

CRIMELLA EDOARDO4L23F XX08 DEOUTSCHE BANK181,0011 45 1952 58.75 126,73    

MARIETTA ALEINA MAURO3E14N XX05 C.R.PARMA PIACE193,5112 46 1956 1:01.42 172,03    

FUMAGALLI FULVIO00WEL XX08 DEOUTSCHE BANK240,2213 48 1954 1:02.63 192,56    

CANTONI SERGIO03CT0 XX09 GR.CREDITO VALT303,7914 36 1950 1:02.85 139,41    

CERNUSCHI ALBERTO9A59W XX12 UNICREDIT260,7715 33 1949 1:03.27 146,15    

TOMASI LORENZO6280T XX01 B.POP. SONDRIO269,5216 26 1943 1:04.53 0,00    

PERON LUIGI4L6PW XX08 DEOUTSCHE BANK285,0417 35 1947 1:04.79 170,56    

BURLONE LUIGI1HXWH XX02 B.POP. VICENZA202,4718 32 1950 1:04.99 173,78    

BERGONZINI GIORGIO13TX3 XX12 UNICREDIT278,3819 34 1949 1:05.36 179,72    

ROVEDATTI ANTONIO62824 XX01 B.POP. SONDRIO254,5520 25 1944 1:07.09 34,51    

NEGRI LUIGINOM0EYJ XX01 B.POP. SONDRIONC21 51 1952 1:07.20 270,09    

GRANATI GABRIELE8165F XX08 DEOUTSCHE BANK235,4522 2 1937 1:07.31 0,00    

VILLA GIORGIO GIOVANNI05JKC XX10 GR. INTESA S.PAOL196,2623 1 1937 1:08.06 9,69    

TESTA CLAUDIO02KD7 XX10 GR. INTESA S.PAOL307,6524 37 1949 1:09.20 241,39    

SPLUGA ENZO4HDTA XX10 GR. INTESA S.PAOL305,3125 27 1942 1:10.20 76,44    

GROPPETTI ENRICO3VVA9 XX11 UBI BANCA328,6826 5 1939 1:11.96 60,10    

PAGLIARI LUIGI01J3L XX12 UNICREDIT264,0527 3 1941 1:12.78 70,70    

CHIAPALE SANTINO4H5VP XX12 UNICREDIT325,2628 4 1936 1:13.06 74,32    

BETTENZANA PIERVITTORIO680DC XX11 UBI BANCA356,9629 50 1955 1:13.94     

MARTINOTTI GIANMARIO01A79 XX12 UNICREDIT347,6230 28 1942 1:16.09 155,85    

BONOMI BATTISTA48R4D XX11 UBI BANCANC31 7 1936 1:20.51 170,61    

GIUBILEO ALDO51HL2 XX11 UBI BANCANC32 6 1931 1:23.90 214,43    

SERMATTEI FABRIZIO MARIA16A6N XX12 UNICREDIT279,4349 1956 NP  

PIATTI PIERCARLO4HCLM XX08 DEOUTSCHE BANK97,3040 1952 NA  

FEMMINILE Penalita' Calcolata : Penalita' applicata :199,78 199,78

JACQUEMOD CLEMENTINA3PXE9 XX12 UNICREDIT135,671 15 1969 56.01 0,00    

BALLABIO GIULIANA61RCF XX12 UNICREDIT260,662 14 1962 56.99 15,22    

BOCCADORO LAURA3WCXC XX08 DEOUTSCHE BANK225,693 12 1960 58.18 33,71    

NEGRI PAOLA729PR XX01 B.POP. SONDRIO257,324 24 1982 1:00.84 75,02    

VIGANO' MARCELLA0EDCT XX09 GR.CREDITO VALT282,905 13 1962 1:03.68 119,14    

CARMINATI ELENA1AX51 XX10 GR. INTESA S.PAOLNC6 19 1970 1:03.70 119,45    

PERTICAROLI PAOLA3CWZR XX10 GR. INTESA S.PAOLNC7 18 1968 1:05.68 150,20    

LOCATELLI FLAVIA1AX50 XX10 GR. INTESA S.PAOL260,978 16 1971 1:06.24 158,90    

ROTA FRANCESCACA86T XX11 UBI BANCA380,549 22 1975 1:06.81 167,76    

DESSANTI SILVIA4A0EP XX10 GR. INTESA S.PAOLNC10 23 1975 1:07.49 178,32    

ROVELLI ROBERTA90CT5 XX12 UNICREDITNC11 10 1952 1:07.69 181,42    
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RICCIARDELLA CHIARALAVKX XX10 GR. INTESA S.PAOL378,7312 21 1972 1:10.18     

MARZOT BIANCA MARIA02XRA XX12 UNICREDIT330,8313 8 1951 1:12.42     

RUFFATTO MARISA82HVX XX12 UNICREDIT395,2114 9 1956 1:14.06     

GANDINI GILBERTA617FD XX11 UBI BANCANC15 11 1950 1:18.67     

BOLIS SIMONA CARLA909NV XX08 DEOUTSCHE BANK302,3520 1972 NP  

DOMENGHINI SIMONA905ED XX11 UBI BANCA351,3617 1971 NP  
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